
10/27 10/28 11/4 11/5 11/6 11/7 11/8
日 月 月 火 水 木 金

Ｒ F（16） ３Ｒ（8） QF（4） ＳＦ（2） Ｆ（1）
ＮＢ 11:00
Ｒ F（8） ２Ｒ（8） QＦ（4） ＳＦ（2） Ｆ（1）

ＮＢ 14:00
Ｒ Ｆ（1）

ＮＢ
Ｒ ＳＦ（2） Ｆ（1）

ＮＢ 10:00
Ｒ SF（2） F（1）

ＮＢ 14:00 9:00

10/27 10/28 11/4 11/5 11/6
日 月 月 火 水

Ｒ ＳＦ（2） Ｆ（1）
ＮＢ
Ｒ SF（4） F（2） ＳＦ（2） Ｆ（1）

ＮＢ 10:00 9:00
Ｒ F（1） １Ｒ（4） ＳＦ（2） Ｆ（1）

ＮＢ 14:00 13:00
Ｒ SF（4） F（2） ＳＦ（2） Ｆ（1）

ＮＢ 11:00 9:00
Ｒ F（1） １Ｒ（4） ＳＦ（2） Ｆ（1）

ＮＢ 14:00 13:00
Ｒ Ｆ（1）

ＮＢ
Ｒ

ＮＢ

                         ☆ 最新情報は、Xで発信しています。

種　目
11/2 11/3
土 日

令和６年度 鹿児島県テニス選手権大会

試合日程　（　時間はNB　) ＊選手はNB前に出席を必ず本部に届け出てください。
会　場 県立鴨池庭球場

10/26
知覧テニスの森公園

土

男子Ｓ 予備日
１Ｒ（32） ２Ｒ（16）

予備日
10：00

混合Ｄ 予備日

女子Ｓ

１Ｒ（1）
13:00

１Ｒ（4）

１Ｒ（1）

男子Ｄ 予備日
　 １Ｒ（16）

11:00

会　場 県立鴨池庭球場

種　目
11/2 11/3
土

ＳＦ（2）

予備日
9:00

女子Ｄ

※ラッキールーザー受付 (一般男Dは11/3日10:30迄 )

一
　
　
　
般

本　　　　　　　戦予　　　　　　　選

13:00
１Ｒ（9)
9:00

１Ｒ（23）
9:00

ベ
テ
ラ
ン

本　　　　　　　戦

男子
35才Ｓ

QF（4）

予備日
9:00 9:00

男子
45才Ｄ

予備日

9:00
1R（1）

予備日

予備日

予備日
9:00 9:0010:00

１Ｒ（7）

男子
45才Ｓ

１Ｒ（8） QF（4）

日

男子
55才Ｄ

予備日
13:00
１Ｒ（1）

男子
55才Ｓ

予備日
１Ｒ（8） QF（4）

9:00

１Ｒ（2）
予備日

13:00

※ラッキールーザー受付 

(ﾍﾞﾃﾗﾝ男45Dは11/3日12：30迄) 

(ﾍﾞﾃﾗﾝ男55Dは11/3日12：30迄) 

ＳＦ（2）
予備日

9:00

男子
70才Ｄ

リーグ①②③
予備日

１Ｒ（4）
13:00

男子
65才Ｓ

10:00

予備日
１Ｒ（3）
9:00

予　　　　　　　選
土

10/26
知覧テニスの森公園

12:00

12:00



選手名 所　属 1Ｒ Ｆ

石原
81

石原
８６

名越
82

名越　
８６

濵田
82

濵田
８１

森脇
83

森脇
８４

松元
８１

松元
８１

園田　
８５

中村　
８２

岡田
９７

岡田
８１

竹中　
８３

楳木
８５

(

(

(

(

(

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

新井　雄大

小嶋　貴人

濵田　祐誠

髙岡　優丞

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

鹿児島大学硬式庭球部

フリー

鹿児島大学硬式庭球部

京セラ国分

くらくらクラブ横山　賢太朗

楳木　陽貴

竹中　陸

豊村　兼伍

岡田　朋大

フリー佐藤　蒼

曽於市役所淵脇　光太郎

鹿児島大学硬式庭球部

武岡台高校クラブ

鹿児島大学医学部

南日本銀行

ＳＴＡ

フリー

林田　誠

中村　聡太

朝隈　煌弥

園田　将生

松元　篤志

鳴瀬　聖人

(

(

(

へぇてに

鹿児島大学医学部丸野　陽生

下野　幸翔

森脇　亮太

One.D.Jr

フリー

MTF

鹿児島大学硬式庭球部

第一工科大学

鹿児島大学医学部

鹿児島市水道局

Tie　Bleak

鹿児島県教職員団

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

一般男子シングルス（予選）　Ｎｏ.1

Ｑ1

29

12

22

23

20

21

19

17

18

16

14

15

13

24

)

)

)

)

32

30

31

8

11

9

10

27

25

28

7

1

2 Bye

6

4

5

3

26

名越　颯太

小川　翔

古性　英二

石原　飛鳥

Ｑ２

Ｑ３

Ｑ４

Ｑ５

Ｑ６

Ｑ７

Ｑ８



選手名 所　属 1Ｒ Ｆ

濱川
86

濱川
ｗ．o 

染川
８４

小久保
８５

小久保
８０

原野
８１

原野
８６

山口
85

甲斐
８１

白石
８１

白石
８４

池尻
８２

小野
８５

小野
８１

脇　
８５

脇　
８２

尾上
８６

水枝谷
８１

山﨑
８０

山﨑
８２

上水樽
98(4) 

白石
８２

白石
８２

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

家田　侑弥

東梅　貴優

脇　海心

小野　周平

求　剛士

池尻　悠大

武岡台高校クラブ

大峯クラブ

鹿児島県庁

鹿児島国際大学

One.D.Jr

九州大学

鹿児島国際大学

鹿児島実業クラブ

フリー

Tie　Bleak

鹿児島市水道局

鹿児島実業クラブ

鹿児島大学硬式庭球部

鹿児島国際大学

鹿児島大学硬式庭球部(

(

(

白石　煌

日高　和也

上水樽　勇介

岩切　宏樹

石原　葵生

山﨑　亮輔

西尾　陽汰

水枝谷　翔

尾上　輝

フリー

武岡台高校クラブ

京セラ国分

大峯クラブ

鹿児島大学硬式庭球部

鹿児島大学医学部

鹿児島大学硬式庭球部

薩摩川内市役所

京セラ国分

中村　翔太

小久保　悠治

染川　颯志

堤　祐太郎

ＫＥＥＮ濱川　洋平

新田原TC三浦　龍真

鹿児島大学硬式庭球部八木　拓也

フリー

大島クラブ

One.D.Jr

京セラ国分

(

(

(

(

(

(

(

Bye

冨満　康史

白石　暖

橋本　直樹

今福　秀宏

甲斐　悟

山口　智也

畝原　秀徳

原野　寛之

林田　泰起

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

一般男子シングルス（予選）　Ｎｏ.2

40

47

45

43

44

38

36

57

56

53

51

54

48

46

41

42

37

35

39

34

58

64

55

52

49

50

62

63

60

61

59

33

Ｑ１４

Ｑ１５

Ｑ１６

Ｑ９

Ｑ１０

Ｑ１１

Ｑ１２

Ｑ１３



Ｆ

ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ SＦ

山下
36,64,63

長里
60,60

内匠
61,76(4)

原田
60,62

長江　
61,61

石原
26,61,60

大野
64,63

松元
62,64

浜田
62,61

池田
63,62

山下
61,61

瀬戸口
62,62

小野　
62,64

竹中　
63,63

石原
62,46,61

木村
61,64

)

)

武岡台高校クラブ

武岡台高校クラブ

鹿児島大学硬式庭球部

鹿児島大学硬式庭球部

)

)

)

)

)

第一工科大学

へぇてに

へぇてに

オレンジスポーツ

鹿児島実業クラブ

第一工科大学

Tennis.inc

One.D.Jr

)

)

)

)

)

)

)

)

三翔精工

)

鹿児島市役所

鹿児島実業クラブ

くらくらクラブ

セイカインドアTS

12

鹿児島大学硬式庭球部

髙橋　大介

永田　龍之介

末永　大輔

瀬戸口　智大

遊佐　智宏

11

鹿児島実業クラブ

鹿児島大学医学部

鹿児島実業クラブ

)

16

99

10

3

一般男子シングルス　No.1

1

2

1 )

)

28

31

24

21

22

4

7

8

5

6

30

木村　泰貴

石原　悠宇

(

鹿児島実業クラブ

20

13

18

17

27

32

14

15

29

26

25

23

16

19

)

7

3

13

11

5 長野　蓮

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

山下　晃世

田方　海人

白石　煌

石原　飛鳥

松元　篤志

小野　周平

竹中　陸

新原　瑠

池田　湊

中村　優臣

(

(

(

(

(

鹿児島国際大学

鹿児島実業クラブ

濵田　晃一

大山　利貴

長江　晋太郎

原田　崇暢

山下　碧士

内匠　一正

深田　琉生

長里　大貴

野口　塁偉

フリー山下　慶祐

シエロ大野　喬史

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

鹿児島大学医学部

鹿児島大学医学部

鹿児島実業クラブ

シエロ

第一工科大学

鹿児島大学硬式庭球部

浜田　喜弘

村岡　衛樹

中村　亮一郎

)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(



選手名 所　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ SＦ

財部
64,63

山﨑
63,75

白石
61,63

森脇
60,57,63

槢木
61,63

濱川
62,60

山﨑
60,62

西村
46,60,ret

小久保
63,63

岡田
64,60

宮内
w.o.

東山
61,64

濵田　
64,26,60

大島クラブ

鹿児島大学硬式庭球部

FTC

)

)

)

井川　葵

鹿児島大学硬式庭球部宮内　陸

Tie　Bleak

41

42

43

鹿児島大学硬式庭球部

鹿児島実業クラブ

ＫＥＥＮ

39

40

44

14

平川　真哉

チームこうだい英　浩生

シエロ財部　比呂史 (

( 薩摩川内市役所

九州大学

武岡台高校クラブ

槢木　健太

くらくらクラブ

63

64 2

61

62

60

50

57

58

55

56

53

54

59

51

15

10

52

49

45

38

47

48

46

37

4

6

36

33

34

35

一般男子シングルス　No.2

8

12

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

原野　寛之

森脇　亮太

名越　颯太

小久保　悠治

岡田　朋大

園田　将生

濵田　祐誠

)

)

)

)

)

)

)

スパップクラブ藤田　秀樹

鹿児島実業クラブ

)

山﨑　亮輔

白石　暖

脇　海心

セイカインドアTS小原　尚晃

チームこうだい宮内　椋生

鹿児島実業クラブ篠原　一心

南日本銀行林田　誠

鹿児島国際大学蓑輪　純也

(

西村　拓麻

鹿児島県庁赤﨑　一輝

鹿児島大学硬式庭球部山﨑　壮真

Tie　Bleak紺野　生喜

(

(

(

(

(

(

(

濱川　洋平

(

(

(

(

(

(

(

(

(

デンソー濵尻　浩平

ソニーセミコンダクタ東山　翔馬

くらくらクラブ倉茂　尚梧

鹿児島実業クラブ水枝谷　翔

鹿児島実業クラブ折田　優斗

(

(

(

(

(

(

( 鹿児島大学医学部

鹿児島大学医学部

(

(

(

(

)

(

(

鹿児島県教職員団



選手名 所　属 1Ｒ Ｆ

岡田　朋大 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )

新原　瑠 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )

尾上・岩切

陳ヶ尾　智稀 ( 鹿児島大学硬式庭球部 ) ８５

鳴瀬　聖人 ( 鹿児島大学硬式庭球部 ) 尾上・岩切

尾上　輝 ( フリー ) ８４

岩切　宏樹 ( 鹿児島国際大学 )

池田　湊 ( 第一工科大学 )

蓑輪　純也 ( 鹿児島国際大学 )

佐藤・濱川

佐藤　蒼 ( フリー ) ８６

濱川　洋平 ( ＫＥＥＮ ) 佐藤・濱川

丸野　陽生 ( 鹿児島大学医学部 ) ８１

川畑　英朋 ( 鹿児島大学医学部 )

村岡　衛樹 ( 鹿児島大学医学部 )

濵田　祐誠 ( 鹿児島大学医学部 )

村岡・濵田

小嶋　貴人 ( 鹿児島市水道局 ) ８５

東梅　貴優 ( 鹿児島市水道局 ) 下野・濵田

下野　幸翔 ( へぇてに ) ８３

濵田　晃一 ( へぇてに )

求　剛士 ( 鹿児島国際大学 )

西尾　陽汰 ( 鹿児島国際大学 )

求・西尾

三浦　龍真 ( 新田原TC ) ８６

小川　翔 ( MTF ) 久田・園田

久田　知宙 ( 鹿児島大学医学部 ) w.o.

園田　将生 ( 鹿児島大学医学部 )

Bye 

Bye 

Bye 

Ｑ2

Ｑ3

Ｑ4

15

16

7

一般男子ダブルス（予選）　Ｎｏ.1

Bye 

14

3

4

8

11

12

9

10

13

1

2

Ｑ1

5

6



選手名 所　属 1Ｒ Ｆ

池尻　悠大 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )

畝原　秀徳 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )

家田・新井

家田　侑弥 ( Tie　Bleak ) ８３

新井　雄大 ( Tie　Bleak ) 家田・新井

今福　秀宏 ( 大峯クラブ ) ８４

日高　和也 ( 大峯クラブ )

松元　篤志 ( 武岡台高校クラブ )

白石　暖 ( 武岡台高校クラブ )

松元・白石

石原　葵生 ( One.D.Jr ) ９８（３）

石原　飛鳥 ( One.D.Jr ) 石原・石原

堤　祐太郎 ( 京セラ国分 ) ８６

橋本　直樹 ( 京セラ国分 )

内之倉　優也 ( へぇてに )

大山　利貴 ( へぇてに )

名越・甲斐

名越　颯太 ( 鹿児島大学硬式庭球部 ) ８３

甲斐　悟 ( 鹿児島大学硬式庭球部 ) 名越・甲斐

水枝谷　翔 ( 鹿児島実業クラブ ) ８１

脇　海心 ( 鹿児島実業クラブ )

堀之内　亮仁 ( チームこうだい )

堀之内　友洋 ( ＪＡ鹿児島県連 ) 堀之内・堀之内

大野　喬史 ( シエロ ) ８４

淵脇　光太郎 ( 曽於市役所 ) 白石・迫田

岩谷　充洋 ( 国分テニスクラブ ) 85

池田　崇輝 ( 国分テニスクラブ ) 白石・迫田

白石　煌 ( 武岡台高校クラブ ) ８０

迫田　恭佑 ( 武岡台高校クラブ )

Bye 

Bye 

Bye 

Ｑ8

Ｑ5

Ｑ6

Ｑ7

25

20

17

18

一般男子ダブルス（予選）　Ｎｏ.2

19

26

23

24

21

22

31

32

29

30

27

28



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ SＦ Ｆ
小原　尚晃 ( セイカインドアTS )
林田　誠 ( 南日本銀行 )
松元　篤志 ( 武岡台高校クラブ )
白石　暖 ( 武岡台高校クラブ )

瀬戸口　智大 ( 鹿児島実業クラブ )
篠原　一心 ( 鹿児島実業クラブ )
宮内　椋生 ( チームこうだい )
英　浩生 ( チームこうだい )

横山　賢太朗 ( くらくらクラブ )
西村　拓麻 ( FTC )
求　剛士 ( 鹿児島国際大学 )
西尾　陽汰 ( 鹿児島国際大学 )
八木　拓也 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
竹中　陸 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
長野　蓮 ( 鹿児島国際大学 )
髙橋　大介 ( 第一工科大学 )
内匠　一正 ( 鹿児島実業クラブ )
槢木　健太 ( 鹿児島実業クラブ )
津留見　旬 ( 第一工科大学 )
野口　塁偉 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
永田　龍之介 ( Tennis.inc )
田方　海人 ( 三翔精工 )
尾上　輝 ( フリー )
岩切　宏樹 ( 鹿児島国際大学 )
吉田　龍司 ( チームこうだい )
阿久井　佑哉 ( チームこうだい )
佐藤　蒼 ( フリー )
濱川　洋平 ( ＫＥＥＮ )
森脇　亮太 ( 鹿児島県教職員団 )
財部　比呂史 ( シエロ )
時任　勇大 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
東山　翔馬 ( ソニーセミコンダクタ )
小久保　悠治 ( 大島クラブ )
赤﨑　一輝 ( 鹿児島県庁 )
小野　周平 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
山崎　亮輔 ( 九州大学 )
末永　大輔 ( 第一工科大学 )
髙岡　優丞 ( 第一工科大学 )
村岡　衛樹 ( 鹿児島大学医学部 )
濵田　祐誠 ( 鹿児島大学医学部 )
山下　晃世 ( 鹿児島実業クラブ )
浜田　喜弘 ( 鹿児島実業クラブ )
白石　煌 ( 武岡台高校クラブ )
迫田　恭佑 ( 武岡台高校クラブ )
倉茂　尚梧 ( くらくらクラブ )
深田　琉生 ( くらくらクラブ )
恒吉　祐成 ( チェンジ・ラボ )
能勢　優史 ( チェンジ・ラボ )
宮内　陸 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
山﨑　壮真 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
折田　優斗 ( 鹿児島実業クラブ )
木村　泰貴 ( 鹿児島実業クラブ )
水口　貴博 ( セイカインドアTS )
長里　大貴 ( セイカインドアTS )
中村　優臣 ( シエロ )
長江　晋太郎 ( オレンジスポーツ )
家田　侑弥 ( Tie　Bleak )
新井　雄大 ( Tie　Bleak )

中村　亮一郎 ( 鹿児島大学医学部 )
遊佐　智宏 ( 鹿児島大学医学部 )
名越　颯太 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )
甲斐　悟 ( 鹿児島大学硬式庭球部 )

石原　悠宇 ( 鹿児島実業クラブ )
黒木　拓斗 ( 燃ゆるTOMO練 )

一般男子ダブルス

1

2

3

4

1

5

6

7

8

9

5

4

29

30

12

13

14

15

7

8

3

6

10

11

2

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

31

32

26

27

28



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 １Ｒ SＦ Ｆ

ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 １Ｒ SＦ Ｆ

山田　彩乃 ( 鹿児島相互信用金庫 )

山田　桃華 ( 鹿児島相互信用金庫 )

入來　直子 ( LEAF tennis )

石橋　真由子 ( 鹿児島県庁 )

堤　陽菜 ( チームこうだい )

芦浦　里奈 ( チームこうだい )

和田　美奈 ( TC SURFACE )

有田　信子 ( フリー )

平川　愛実 ( 燃ゆるTOMO練 )

湊　桃子 ( 燃ゆるTOMO練 )

一般女子シングルス

8

11

3

( )

)

)

)

)

)

)

鹿児島相互信用金庫山田　彩乃

1

2

3

6

1

4

5

7

8

一般女子ダブルス

4

2

2

5

7

6

(

(

(

(

(

(

)

福村　百代 (

Bye

ＡＴＡ

鹿児島LTC

山田　桃華

片野坂　かおり

矢野　瑞希

石橋　真由子

神田　奈穂

桑水流　江菜

鹿児島相互信用金庫

フリー

鹿児島大学硬式庭球部

鹿児島県庁

鹿児島大学硬式庭球部

山田

60,60

2

Bye

Bye

山田

60,60

石橋

w.o.

桑水流

62,61



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ QＦ ＳＦ Ｆ

浦口

61,63

玉置

w.o.

大矢

61,62

2

ベテラン男子３５才シングルス

1 1 )

Bye

岩山　和史 ( 鹿児島市役所

3 )

4 )

鬼丸　博義 ( 鹿児島市役所

浦口　卓治 ( スパップクラブ

6

5 3-4 )大園　藤夫 ( 鹿児島相互信用金庫

Bye

8 )

9 )

7 )新馬場　隆 ( 鹿児島市役所

玉置　悠祐 ( ＴＣ ＳＵＲＦＡＣＥ

岩谷　充洋 ( 国分テニスクラブ

10

11

Bye

13 )

14

12 3-4 )

Bye

木村　好弘 ( 南日本銀行

大矢　卓司 ( 松野テニスクラブ

16 2 )

)

15

荒川　徹 ( 47アッパーズ

Bye

澤田　悠史 ( 鹿児島相互信用金庫



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ ＳＦ Ｆ

小川

83

小岩屋

86

小岩屋　

83

平松

80

平松

81 平松

98(4)

田淵

86

蛭川　雄二

国分テニスクラブ小岩屋　芳成

（

（

（

南日本銀行植田　直樹

（

ＫＹＴ

ベテラン男子４５才シングルス(予選)

1

3 ) Q1

ワイルドキッズ小川　卓也 （

2 Bye

1 )

10 )

4 )

)5 3-4

3-4 鹿児島市役所児玉　博史

燃ゆるTOMO練田淵　幹樹

フリー上村　顕二郎

張り職人平松　伸大

8 )

9 )

Ｑ２（

（

6 2 )

7 )

鹿児島県庁石橋　洋一郎 （

（



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ QＦ ＳＦ Ｆ

平山

64,64

平松

61,63

山室

62,61

中野

62,60

乙丸

62,62

葛西

62,63

中原

63,62

有馬

57,63,102

6

4

9

7

8

13

12

10

11

LL

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

16

15

14

2

)

5

)

3-4

平松　伸大

（

（ 張り職人

ベテラン男子４５才シングルス

1

3

)

)

1

2

鹿児島市水道局宮里　哲也

鹿児島信用金庫内金　博文

J STRUCT平山　威信 （

（

鹿児島市役所山室　真樹

テニスdeD末藤　智史

We smokers上野　太司

Ｓ・Ｙ・Ｔ・Ｃ中野　正史

（

（

（

（

（

乙丸　秀和

ﾙｰｾﾝﾄTC熊本有馬　隆司

鹿児島県庁本釜　耕一

やひろＴＳ門松　経太

（

（

We smokers中原　崇

（

ワイルドキッズ小川　卓也

Blue Berry葛西　憲太郎

国分テニスクラブ（

（

（

（

京セラ国分

小岩屋　芳成



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ Ｆ

児玉　博史 （ 鹿児島市役所 )

坂之上　貴啓 （ 47アッパーズ ) 乙丸・小岩屋

乙丸　秀和 （ 京セラ国分 ) 86

小岩屋　芳成 （ 国分テニスクラブ ) 葛西・中野

葛西　憲太郎 （ Blue Berry ) 81

中野　正史 （ Ｓ・Ｙ・Ｔ・Ｃ ) 葛西・中野

中西　斉隆 （ 吉田クラブ ) 86

植田　直樹 （ 南日本銀行 )

ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ ＳＦ Ｆ

（

（

1

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

葛西　憲太郎

中野　正史

8 2
)

)

7
)

)

嶋児　公明

安田　浩士

中原　崇

上野　太司

不屈不撓

鹿屋市役所

We smokers

We smokers

6
)

)

)

5
)

)久保  佳介

内金　博文

田淵　幹樹

鹿児島信用金庫

鹿児島信用金庫

燃ゆるTOMO練（

（

Blue Berry

)

4
)

)

3
)

脇  佑一郎

大竹　亮人

平山　威信

坂上 竜次

燃ゆるTOMO練

国分テニスクラブ

J STRUCT

たけのこキッズ

（

（

羽生　豊

平松　伸大

有馬　隆司

47アッパーズ

張り職人

ﾙｰｾﾝﾄTC熊本

Ｓ・Ｙ・Ｔ・Ｃ

ベテラン男子４５才ダブルス(予選)

1

2

Q1

3

)

2
)

4

ベテラン男子４５才ダブルス

1 1
)



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ ＳＦ Ｆ

寺岡

82

池水　

82

寺岡

81

森山　

80

森山　

83

大保

80

松尾　

82

丸岡　

83

丸岡　

83

畑添　

85

ｎｏｔ　ｐｌａｙｅｄ

畑添　

w.o

畑添　

84

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

大峯クラブ

鹿児島LTC

鹿児島県庁（

（

（

森山　剛

日高　秀省

池水　正彦

寺岡　稔

スパップクラブ

皇徳寺クラブ

ケアネット徳洲会

夢限

夢限

北辰クラブ

吉田クラブ

吉田クラブ

ＴＣ ＳＵＲＦＡＣＥ

鹿児島市水道局

ＴＣ ＳＵＲＦＡＣＥ

吉田クラブ

松尾　日出典

保　正明

黒田　秀幸

大保　誠

落合　一穂

畑添　博

深川　大功

岩本　浩之

丸岡　正一

牟田　實

3

2

5 )

10

11

14 )

)

12 )

13 )

久保　俊夫

Q1

16 )

Q2

6 )

7 )

8 )

9 )

15 )

4 )

ベテラン男子５５才シングルス(予選)

2

3 )

1 )1

Bye



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ QＦ ＳＦ Ｆ

石井

61,60

久木田

61,61

野村

63,61

鮫島

60,62

寺岡

61,62

畑添

60,60

井手　

24ret

家村

51,ret

)

12 LL )

16 2 )

13 )

14 LL )

15 )

11

8 )

)

10 )

9

鴨川　泰之 （ 鹿児島LTC

中道  二男 （ 吉田クラブ

寺岡　稔 鹿児島県庁(

)

3 )

)7

久木田　浩次郎 （ 九州電力

冨田　茂也 （ 国分テニスクラブ

野村　俊二 （ セイカインドアTS

ベテラン男子５５才シングルス

1 1 )

)

6 )

5 3-4 )

4

2

石井　孝次郎 （ 博報堂

阿多　和則 （ P.Qテニスクラブ

松田　徳文 （ みぞべカッピーズ

鮫島　尚司 （ 鹿児島LTC

畑添　博

保　正明 （ 鹿児島県庁

井手　健勝 （ 薩南病院

皇徳寺クラブ(

家村　努 （ 京セラ国分

丸岡　正一 （ 夢限

赤﨑　昭一 （ 鹿児島県庁



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ Ｆ

深川　大功 （ ケアネット徳洲会 )

宮口　高富美 （ 宮口庭球塾 )

岩本・下舞

岩本　浩之 （ 夢限 ) w.o

下舞　俊郎 （ 夢限 ) 岩本・下舞　

牟田　實 （ 北辰クラブ ) w.o

古元　康徳 （ 種子島クラブ )

ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ ＳＦ Ｆ

（

（

1

フォーシーズンＴＣ

九州電力

渕脇　浩之

久木田　浩次郎

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

池水　正彦

鮫島　尚司

（

岩本　浩之

下舞　俊郎

井手　健勝

（

（

鹿児島LTC

鹿児島LTC

4

ベテラン男子５５才ダブルス(予選)

1

2

Q1

3

Bye

ベテラン男子５５才ダブルス

1 1
)

)セイカインドアTS

鹿児島県教職員団

野村　俊二

狩行　紀一 （

2
)

)

3
)

)

みぞべカッピーズ松田　徳文

東郷　清次

寺岡　稔

末吉　成人

鹿児島LTC

鹿児島県庁

スポーツ研究会

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

夢限

夢限

5

4

8 2

7

6
吉田クラブ

吉田クラブ

鹿児島県庁

薩南病院

保　正明

森山　剛

赤﨑　昭一



ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ ＳＦ Ｆ

坂口

60,60

徳重

60,61

黒坂

w.o.

鶴城ｸﾗﾌﾞ

黒坂　春尚 （ CHイワキリ

1 1 )

2 )

ベテラン男子６５才シングルス

坂口　英一郎 （ 北辰クラブ

住吉　信 （

4 )

5

)

6 )

7 )

下村　正和 （ 児相センター

星　直也 （ エアポート

28

)

3 )森山　茂信 （ スパップクラブ

徳重　省二 （ 北辰クラブ

恒吉　明彦 （ 皇徳寺クラブ



s

ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1 2 3 勝敗

ｼｰﾄﾞ 選手名 所　属 1Ｒ ＳＦ Ｆ

英・英

82

松元･能勢

86

英・英

97

桑波田･山田

86
鹿児島相互信用金庫澤田　悠史

（ 鹿児島相互信用金庫

堀之内　友洋 （ ＪＡ鹿児島県連

西元　梨子 （ チームこうだい

フリー

チームこうだい

松元　日遥

能勢　優史

出水中

チェンジ・ラボ

（

（

（

（

今村　芳行

永山　泰博

米重　博美

英　凪紗

英　浩生

)

)
5

)

)

4

桑波田　真樹 （ 鹿児島相互信用金庫

山田　桃華 （ 鹿児島相互信用金庫

山田　彩乃

（

③ ②

① ②

)

)

)

)

)

)

鹿児島ＬTC(

(

(

( 姶良中央クラブ

九州電力

鹿児島ＬTC

1 1

ベテラン男子７０才ダブルス

)

鹿児島ＬTC末吉　治三

鹿児島ＬTC谷　清美 (

(

順位

① ③

1

3

1

)

)

3

)

)

2

混合ダブルス

2

)

桑水流　力郎


